

Match-Online ApS

Holte Stationsvej 34, 2840 Holte

CVR-nr. 36 50 52 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2021.

Johnnie Helge Bloch Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Match-Online ApS
Holte Stationsvej 34
2840 Holte

Telefon: 70201198
Hjemmeside: www.match-online.dk

CVR-nr.: 36 50 52 30
Stiftet: 16. januar 2015
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
6. regnskabsår

Direktion

Johnnie Helge Bloch Jensen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Corporate Capital ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som infrastrukturleverandør indenfor ejerskifteområdet, med en bred palette af såvel online som offline tilbud til ejerskifteaktørerne. Virksomheden vil fortsat fokusere på IT løsninger, men supplere dem med events, uddannelse, vidensformidling og tilhørende områder der efter bestyrelsens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 655 t.kr. mod 23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 447 t.kr. mod -86 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser resultatet som værende i overensstemmelse med det tidligere lagte investeringsbudget og derved tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	654.721	22.845
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-202.500	-110.000
Øvrige finansielle omkostninger	-4.953	-5.123
Resultat før skat	447.268	-92.278
1 Skat af årets resultat	0	6.204
Årets resultat	447.268	-86.074
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	447.268	0
Disponeret fra overført resultat	0	-86.074
Disponeret i alt	447.268	-86.074

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	120.000	210.000
3 Goodwill	0	112.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>120.000</u>	<u>322.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>120.000</u>	<u>322.500</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	540.000	25.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.204	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.204
Andre tilgodehavender	0	20.744
Tilgodehavender i alt	<u>546.204</u>	<u>51.948</u>
Likvide beholdninger	<u>526.713</u>	<u>370.499</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.072.917</u>	<u>422.447</u>
Aktiver i alt	<u>1.192.917</u>	<u>744.947</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.305.000	1.305.000
Overført resultat	-198.328	-645.596
Egenkapital i alt	1.106.672	659.404
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	13.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	17.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	55.043
Anden gæld	68.745	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	86.245	85.543
Gældsforpligtelser i alt	86.245	85.543
Passiver i alt	1.192.917	744.947
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	1.305.000	-559.522	745.478
Årets overførte overskud eller underskud	0	-86.074	-86.074
Egenkapital 1. januar 2020	1.305.000	-645.596	659.404
Årets overførte overskud eller underskud	0	447.268	447.268
	1.305.000	-198.328	1.106.672

Noter

	2020	2019
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-6.204
	0	-6.204
2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2020	300.000	300.000
Kostpris 31. december 2020	300.000	300.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-90.000	-25.000
Årets afskrivninger	-90.000	-65.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-180.000	-90.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	120.000	210.000
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2020	250.000	250.000
Kostpris 31. december 2020	250.000	250.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-137.500	-92.500
Årets afskrivninger	-112.500	-45.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-250.000	-137.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	112.500
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A/S Jensen Consulting, CVR-nr. 19110877 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult (CPR valideret)

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-354860370220

IP: 2.109.xxx.xxx

2021-05-05 08:12:22Z

NEM ID 

Brian Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON, STATSAUTORISERET REVISI...

Serienummer: CVR:34209936-RID:87812280

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-05-05 08:58:25Z

NEM ID 

Kasper Sone Randrup

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON, STATSAUTORISERET REVISIO...

Serienummer: CVR:34209936-RID:72376393

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-05-05 09:02:20Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8BK16-SCO30-WNUM1-FZ5J1-37GGW-XHGA4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>